
中标结果公示

U1ZB〔2024〕01003

晋江市新塘街道上郭社区高铁东部快速路龙船亭涵洞连接线道路工程 项目 施工招标 于

2024年 4月 2日在 晋江市人民政府新塘街道办事处五楼会议室 开标，已由评标委员会评审完毕。

现将中标结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

排序 中标候选人名称 项目负责人 证书编号

第一名 福建省中为建设发展有限公司 王艳玉 闽 2352008200918383

第二名 福建仝晟建设工程有限公司 陈源史 闽 2352019202004084

第三名 福建鼎万建设有限公司 黄家如 闽 1352007200803400

拟中标单位 福建省中为建设发展有限公司

2、评标办法： 简易评标法 ；评标参数：K= 8.18%，中标价 638650 元。

3、总工期：30 日历天；质量目标：符合《工程施工质量验收规范》并达到 合格 标准。

4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因及依据

福建省云长建设工程有限公司 不合格
拟派出的项目技术负责人不满足评标办法和标准

数据表第 4项规定的要求，否决其投标。

5、评标委员会名单：颜彬彬、蔡清泉、黄林

6、公示时间：2024 年 4 月 3 日至 2024 年 4 月 10 日

7、联系方式

招 标 人：福建省泉州市晋江市新塘街道上郭社区居民委员会(公章)

办公地址：晋江市新塘街道上郭社区

联系电话：0595-88189775

联 系 人：柯先生

招标代理机构：优一项目服务（福建）有限公司(公章)

办公地址：福建省泉州市晋江市梅岭街道碧山社区聚兴小区 1期 1幢 3单元 709 室

联系电话：18559545991

联 系 人：小刘

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提

出。

日期：2024 年 4 月 3 日


